ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV            Đăk Glei, ngày         tháng        năm 2023
V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7

năm 2023 của Chính phủ

    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 17 tháng 7 năm 2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng

8 năm 2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức (có hiệu

lực từ ngày 15 tháng 9 năm 2023).

Thực hiện Công văn số 1960/SNV-CCVC ngày 27/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Kon Tum về triển khai thực hiện Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm

2023 của Chính phủ. Ủy ban nhân dân huyện chuyển Nghị định trên đến các cơ

quan, đơn vị, địa phương biết, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức và triển

khai thực hiện theo các quy định (có Nghị định gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-90-2020-ND-CP-danh-gia-xep-loai-chat-luong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-450113.aspx

		2023-08-08T10:06:38+0700
	Y Thanh

		2023-08-08T10:08:38+0700

		2023-08-08T10:08:38+0700

		2023-08-08T10:08:38+0700

		2023-08-08T10:08:38+0700